?‘w

Serv. Det"n‘ﬁmzim i Dirigenzgﬁ'
Txas*nms“ N -\

Co L \&p(/ /\\)QMJ
il { 6 C/ 3-

L tgl%}r:::c:bj};gl Livo
Q COMUNE DI RAGUSA %W

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI

Annotata al Registro Generale

1n data "1 5 MAR 7008
¥ 5p9

OGGETTO: Autorizzazione ai dipendenti
Alescio Giovanna e Cavalieri Nunzio a recarsi
in missione a Siracusa, presso la CCIAA,
giorno 15 marzo 2006.

‘Settore N“{/
Data /( - 23-0%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 10006 CAP. {0>X.

FUNZ. A SERV. 0%

5 . 740 (06

INTERV. ©%

I ﬁ@ON IERE

L’”anno duemilasei,

Occhipinti,

il giorno quattordici del mese di marzo
nell’ufficio della Dirigente del V Settore, Dr.ssa Nunzia
la stessa ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO che 17’ISTAT - Ufficio Regionale per la Sicilia ha
convocato presso la CCIAA di Siracusa per il giorno 15 marzo 2006
alle ore 10.00 una riunione di istruzione per 1’Indagine Continua
della Forze di Lavoro;

CONSIDERATO che la materia di tale riunione appare senz’altro
importante per la procedura di estrazione dei nominativi dei
soggetti da 1nterv1stare,

RITENUTO, per quanto sopra, di autorizzare la Sig.ra Giovanna
Alescio in qualita di responsabile dell’indagine e il Sig. Nunzio
Cavalieri responsabile dell’estrazione, a recarsi a Siracusa
giornol5 marzo p.v.,con mezzo proprio;

CHE occorre pertanto approvare la spesa presunta, di €92.52,
necessaria per le spese di viaggio ed indenpita‘ di missione;
"

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTI i pareri favorevoli resi dagli organi competenti, ai sensi
dell’art. 65, comma 2, del predetto regolamento;

VISTO 1’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Autorizzare, per 1 motivi di cui in premessa, 1 dipendenti
Giovanna Alescio e Nunzio Cavalieri, a recarsi 1in missione a
Siracusa giorno 15 marzo 2006, con mezzo proprio;

2. Impegnare, per le spese derivanti dalla superiore missione, la
somma presunta di €.92.52 da 1/53utare alla funz' 01 serv.07,

interv.03, (cap103q5/2006 1mp ’7 O() )d,QUD(D Q’u{‘d" %?‘w i

ANUR ¢ 12w gl Hfoun puetuhe omtafeto
LA DIRIGENTE ETTORE

(Dr.ssa Nunzic ipinti)
/

Da trasmettersi all’ufficio Ragioneria e ufficio person
LA DIRIGENTE
(Dr.ssa Nunzi

]

1]
snte degi sliore s tapi /7
o o “,?@k/
St /o

Raguza Jj




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma,
del TUEL.

Ragusg , ~

IL RESPONS DI RAGIONERIA

\
11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data od\}ema all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.
Ragusa / -2 06 .

ILﬁzaAME/TiSO W\I ALE

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal /3}-3- © £ al 73- 3-04

Ragusa 2@ -3 o6

IL MESSO COMUNALE




